ROZKYLAD JAZDY wazny od 07.12.2017

Komunikacja zwykla:

KRYNICA Zdréj Czarny Potok Petla - GRYBOW UL Topolowa - NOWY SACZ M.D.A. PL. Dabrowskiego 2

Dworce i przystanki D D D D D D D D D Dn Dn Dn
Krynica Zdréj Czarny Potok Petla | 450 | 5.55 | 6.40 | 7.25 | 8.00 | ----- | ----- 11.35|13.45| - 1545 | -----
Krynica Zdr6j Czarny Potok Osiedle | 451 | 556 | 6.41|7.26 | 8.01 | ----- | ----- 11.36 | 13.46 | ----- 15.46 | -----

Krynica Szpital 452557642 |7.271802| ---—-- | ----- 11.37 | 13.47 | ----- 1547 | -----
Krynica Graniczna 453]558(643|7.28|8.03| ----- | ----- 11.38 | 13.48 | ----- 1548 | -----
Krynica Osrodek Zdrowia 4541559 (6447291804 | ---—- | -——-- 11.39|13.49 | ----- 1549 | -----
Krynica UM 4.55|6.00|6.45|7.30(8.05| ----- [ ----- 11.40| 1350 | ----- 1550 | -----
Krynica Bank 45616.01|6.46|731]1806| - | -—--- 1141|1351 | ----- 1551 | -----
Krynica Zdr6j 45716.02|6.47|7.32]|807| - | ----- 1142|1352 | ----- 15.53 | -----
Krynica Jastrzebie 4.58|6.03|6.48|7.33(8.08| ----- | ---- 11.43|13.53 | ----- 1555 | -----
Krynica Stotwiny CPN 45916.04|6.49(734|1809| - | -—--- 1144|1354 | ----- 15.56 | -----
Mochnaczka Wyzna Kopciowa 5.01|6.06|651]736]|811| ----- | ----- 11.46 | 1356 | ----- 1559 | -----
Mochnaczka Wyzna 5.0416.09|654(739]|814| - | ----- 1149|1359 | ----- 16.02 | -----
Berest Osiedle 5.06|6.11 | 656 |7.41]|816| ---—-- | ----- 1151|1401 | ----- 16.04 | -----
Berest Przebudowa 5.08|6.13|6.58|743(818 | - | ---- 1153 | 14.03 | ----- 16.07 | -----
Berest Gorny 510|6.16 |7.01|7.46|821| ---—-- | ----- 11.56 | 14.06 | ----- 16.09 | -----
Berest Srodkowy 511|6.17|7.02|7.47]822| - | ----- 11.57 | 14.07 | ----- 16.11 | -----
Berest 5.12)6.18|7.03|7.48]8.23| 9.53 | 10.53 |11.58 | 14.08 | 14.42 | 16.12 | 17.53
Polany Zagroda 5.13|6.20|7.05]|750]8.25| 955 | 10.55]|12.00| 14.10 | 14.43 | 16.13 | 17.55
Polany 5.1416.21|7.06]|751]8.26| 9.56 | 10.56 | 12.01 | 14.11 | 14.44 | 16.14 | 17.56
Florynka Podpolany 5.16|6.23|7.08|7.53]|8.28| 9.58 | 10.58 | 12.03 | 14.13 | 14.46 | 16.16 | 17.58
Florynka Wotloszczyny 5.18|6.25|7.10|7.55]8.30|10.00 | 11.00 | 12.05 | 14.15| 14.47 | 16.17 | 18.00
Florynka SKR 5.20|6.27|7.12 | 7.578.32|10.02 | 11.02 | 12.07 | 14.17 | 14.48 | 16.18 | 18.02
Florynka Szkota 5.21[6.28(7.13|7.58(8.33[10.03 |11.03|12.08|14.18 | 14.49 | 16.19 | 18.03
Florynka 5.2216.29|7.14|759]8.34|10.04|11.04[12.09 |14.19 | 14.50 | 16.20 | 18.04
Kaclowa Kosciot 5.2416.31|7.16 | 8.01|8.36 | 10.06 | 11.06 | 12.11 | 14.21 | 14.52 | 16.22 | 18.06
Kaclowa Szkota 5.25[6.33[7.18|8.03[8.38[10.08|11.08 |12.13|14.23 | 14.54 | 16.24 | 18.08
Kaclowa Tartak 5.26|6.35|7.20 | 8.05|8.40 | 10.10 | 11.10 | 12.15 | 14.25 | 14.55 | 16.25 | 18.10
Grybéw Biata Wyzna 5.28|6.37|7.22|8.07]842|10.12 | 11.12 | 12.17 | 14.27 | 1457 | 16.27 | 18.12
Grybow Réwnie 5.29|6.38|7.23|8.08|843[10.13|11.13|12.18|14.28|14.58|16.28 | 18.13
Grybow ul. Topolowa 5.30|6.50|7.25]8.10]8.50]10.15|11.15] 12.20 | 14.35] 15.00 | 16.35 | 18.15
Grybéw Strzylawki 5.32|6.52|7.27)8.12]852|10.17 | 11.17 | 12.22 | 14.37 | 15.02 | 16.37 | 18.17
Siotkowa Browar 5.33|6.53|7.28|8.13|853(10.18|11.18 | 12.23 | 14.38 | 15.03 | 16.38 | 18.18
Stara Wies k/Grybowa 5.34|1654|729)8.14]854|10.19|11.19|12.24 | 14.39 | 15.04 | 16.39 | 18.19
Ptaszkowa 5.37 | 6.57|7.32]|8.17|857|10.22|11.22 | 12.27 | 14.42 | 15.07 | 16.42 | 18.22
Cieniawa Podgéra 5.38 | 6.58 [ 7.338.18 [ 8.58 [ 10.23 | 11.23 | 12.28 | 14.43 | 15.08 | 16.43 | 18.23
Cieniawa 5.396.59(7.34]8.19|859(10.24|11.24|12.29|14.44]15.09 | 16.44 | 18.24
Cieniawa Podlesie 5.40(7.00|7.35]|8.20|9.00|10.25|11.25|12.30 | 14.45| 15.10 | 16.45 | 18.25
Mszalnica Wolniki 541|7.01)7.36]8.21]9.01|10.26|11.26|12.31 | 14.46 | 15.11 | 16.46 | 18.26
Paszyn Ill 54217.02|7.37]822|9.02|10.27 | 11.27 | 12.32 | 14.47 | 15.12 | 16.47 | 18.27
Paszyn I 543 [7.03[7.38[8.23[9.03[10.28|11.28|12.33|14.48|15.13 |16.48 | 18.28
Paszyn | 544 17.04]7.39]824|9.04(10.29|11.29 |12.34|14.49]15.14]16.49 | 18.29
Pigtkowa Mystkow 545]7.05|7.40|8.25]|9.05|10.30| 11.30 | 12.35| 14.50 | 15.15 | 16.50 | 18.30
N. Sacz Lwowska — Pigtkowska | 5.48 | 7.08 | 7.43 | 8.28 | 9.08 | 10.33 | 11.33 | 12.38 | 14.53 | 15.18 | 16.53 | 18.33
N. Sacz Lwowska 5.50 | 7.10 | 7.45 | 8.30 | 9.10 | 10.35 | 11.35 | 12.40 | 14.55 | 15.20 | 16.55 | 18.35
— Miasteczko Galicyjskie
. N. Sagcz Lwowska — Cmentarz 552|712 |7.47]8.32|9.12|10.37 | 11.37 | 12.42 | 14,57 | 15.22 | 16.57 | 18.37
N. Sacz Lwowska — Galeria 554(7.14|749]8.34|9.14|10.39 | 11.39 | 12.44 | 14,59 | 15.24 | 16.59 | 18.39
N. Sacz Kiliniskiego — Stadion 556|7.16|751)8.36|9.16|10.41|11.41|12.46|15.01 | 15.26 | 17.01 | 18.41
N. Sacz Rejtana 558 |7.18|753]|8.38|9.18|10.43|11.43|12.48|15.03 | 15.28 | 17.03 | 18.43
N. Sacz
M.D.A. 6.00 | 7.20 | 7.55|8.40 | 9.20 | 10.45 | 11.45| 12.50 | 15.05 | 15.30 | 17.05 | 18.45
PL. Dabrowskiego 2

Legenda: )
D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz Swigt
n — nie kursuje w Wielka Sobote¢ oraz w dniach 24 i 31.XII.



